

Entidade: CEAC SUL

<b>Data da compra ou contratação</b>	<b>Empresa contratada</b>	<b>CNPJ</b>	<b>Objeto</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor total</b>	<b>Destinação dos bens/serviços</b>
20/08/2021	C M HOSPITALAR S.A (PRO)	12.420.164/0001-57	ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA	600	R\$ 971,70	EPIs Enfrentamento Coronavírus

FORNECEDOR	LOJA	NOME	NREDUZ	EMPRESA	FILIAL	DATAREF	PEDIDO	TOTAL	NOTA FISCAL
007500	01	C M HOSPITALAR S A (RPO)	CIRURGICA MAFRA	CEAC	I0-CEAC SUL	2021/08	396624	14.210,20	ENTREGA FUTURA

**PROCESSO - 396624**

QTD	DESCRIÇÃO DOS ITENS	CREMER	CBS	CIRURGICA	INTERLAB	DUPATRI	CENTERLAB
600	ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA	R\$ 1,62	R\$ 1,72	R\$ 2,09			
2000	TUBO EPPENDORF 1,5 ML PT 1000	R\$ 55,58	R\$ 76,44		R\$ 62,00		
2500	SWAB COM STUART PRONTO	R\$ 2,03	R\$ 2,21		R\$ 4,68		
350	DESCARTADOR PERFURO 20 LITROS	R\$ 8,45				R\$ 9,50	R\$ 10,19
10000	COLETOR UNIV ESTERIL TAMPA VERMELHA 50 ML	R\$ 0,29	R\$ 0,32		R\$ 0,43		
1200	ADAPTADOR DE AGULHA DESCARTAVEL	R\$ 0,17	R\$ 0,37			R\$ 0,17	0,1849



**VIC PHARMA**

Álcool 70% Vic Pharma Almotolia 100ml

REFERÊNCIA: 009792

R\$ 1,99 em 1x no cartão de crédito

**R\$ 2,09**

ou 6x de R\$ 0,34 [ver parcelas](#)



ADICIONAR AO CARRINHO



Políticas alteradas. Para sua maior segurança, atualizamos as [Políticas de Privacidade](#) e [Termos de Uso do site](#). Ao continuar navegando nele, entendemos que você está ciente e de acordo com elas.



LI E ACEITO



DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS CIENTÍFICOS LTDA

<b>REF.DPVO No.</b> 13084/21	<b>DATA</b> 20/08/2021	<b>EMITENTE</b> VEN1	<b>CONTATO</b> ROBERTA ALEXSANDRA MACHADO SANTOS Fone: (11)96811-5968	<b>Gerente Responsavel</b> SOLANGE DACKEVICIUS vendas.diagnostica@interlabdist.com.br
---------------------------------	---------------------------	-------------------------	---	---

ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO	<b>C.N.P.J.:</b> 47.673.793/0178-15	SAO PAULO - SP
<b>Email:</b> ANDREIA.ARAUJO@AFIP.COM.BR	<b>ASSUNTO :</b> ORCAMENTO	
	<b>Fone:</b> (11)2388-0868 / <b>Fax.:</b> (11)R.4319	<b>Contato:</b> EDER/CARLA

ITEM	REFERENCIA	MARCA / PROCEDENCIA	DESCRICAO PRODUTO	UND	PR. UN (R\$)	QTD	TOTAL (R\$)	ENTREGA
001	P0087	INLAB / NACIONAL	MICROTUBO 1,5ml(PP)ESTERIL GRADUADO LIVRES RNase/DNase -PCT C/500UN C.FISCAL:39269040 - ICMS:18% - CST:00	PCT	62,00	4	248,00	5 DIAS
002	225250/0252	DIFCO / USA	MUELLER HINTON MEDIUM (AGAR) -500g C.FISCAL:38210000 - ICMS:18% - CST:00	FR	459,00	3	1.377,00	5 DIAS
003	212962	DIFCO / USA	CHROMAGAR ORIENTATION -500g C.FISCAL:38210000 - ICMS:18% - CST:00	FR	1.865,00	1	1.865,00	5 DIAS
004	570187	LABORCLIN / NACIONAL	SWAB COPAN STUART -C/50 C.FISCAL:38210000 - ICMS:18% - CST:00	CX	233,87	50	11.693,50	5 DIAS
005	620477	LABORCLIN / NACIONAL	AZUL CRESIL BRILHANTE 1%-100ML C.FISCAL:38220090 - ICMS:18% - CST:00	FR	28,27	5	141,35	5 DIAS
006	0102029/PL-	LABNEWS/NACIONAL / NACIONAL	PROLAB NEUTRO -DETERGENTE PARA USO MANUAL -05 LITROS C.FISCAL:34029039 - ICMS:18% - CST:00	FR	94,05	10	940,50	5 DIAS
007	0549-4	J.PROLAB/NAC. / NACIONAL	COLETOR URINA 50ML-TAMPA VERM.S/PA INDIVIDUAL-ESTERIL-TRANSP.CX/1000UN C.FISCAL:39269040 - ICMS:18% - CST:00	CX	427,50	20	8.550,00	10/30 DIAS
008	P0430	INLAB / NACIONAL	RAYSWAB-HASTE FLEXIVEL DE PLASTICO ESTERIL - RAYON -100 UNIDADES C.FISCAL:30059090 - ICMS:18% - CST:00	PCT	70,00	20	1.400,00	5 DIAS

<b>TOTAL GERAL: R\$ 26.215,35</b>	<b>Pedido Minimo: 700,00</b>	<b>Prazo de Validade: 5 DIAS</b>	<b>Condicoes de Pagamento: 28 DIAS</b>	<b>I.P.I. : ISENTO</b>
-----------------------------------	------------------------------	----------------------------------	--	------------------------

\* FRETE F.O.B.

\* PRECO SUJEITO A REAJUSTE SEM PREVIO AVISO.

\* NO ACEITE DO PEDIDO SUJEITO A CONFIRMACAO DO ESTOQUE.

\* OS PEDIDOS DEVER&amp;ACIRCO SER ENVIADOS PARA VENDAS / (11)96811-5968

\* TODOS OS PEDIDOS SOMENTE SERAO LIBERADOS APOS APROVACAO PELO DEPARTAMENTO DE CREDITO.

Atenciosamente,

□

**Solange Dackevicius**

Gerente Nacional de Vendas Area Clinica

INTERLAB DISTR. PROD. CIENTIFICOS LTDA.  
46.849.303/0001-84 - Inscrição Est. 109.194.165.110  
PRAÇA ISAAC OLIVER, 342  
04330-130 - VILA CAMPESTRE - SAO PAULO - SP  
Tel.: +55 (11) 5564-9557  
Visite no site [www.interlabdist.com.br](http://www.interlabdist.com.br)

Ao adquirir nossos produtos você estará contribuindo  
para a manutenção do Santuário de Grandes Primatas  
e Felinos de Sorocaba que resgata animais em perigo de extinção  
[www.projeto-gap.org.br](http://www.projeto-gap.org.br)





**RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)**

Ana Paula Rodrigues Krueger &lt;ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br&gt;

Qui, 19/08/2021 13:35

Para: Carla Cristina Da Silva &lt;carla.silva3@afip.com.br&gt;

Cc: Eder Lino da Luz &lt;eder.lino@afip.com.br&gt;; Paola Ivanete S Ventrice &lt;paola.ventrice@afip.com.br&gt;

Boa tarde, tudo bem?

Segue cotação com os itens solicitados e disponíveis em estoque no momento.

Fico a disposição, e no aguardo da sua aprovação.

CM Hospitalar S.A.		Orçamentos		Folha 1 de 1						
Fone: (61) 2104.3401		Data: 19/08/2021		Contato: ANA.KRUEGER						
Orçamento nº 6195807		Tel.: 2388-0958		Fax:						
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5031345		Endereço: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234 - 04686000 - SÃO PAULO - SP		Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)						
It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Qtde	Pr.Unitário	Pr.Embal.	Total
1	201257	ALCOOL 70GL ANTI-SEPTICO ALMOT TWIS 100ML (RIALCOOL)	RIOQUIMICA	30	FRA	UNIDADE-VENDA RESTRITA A	600	1,6195	1,6195	971,7000
2	134240	MICROTUBO EPPENDORF 1.5ML GRADUADO N/EST PC/1000 CRAL	580990	CRALPLAST -	1	PCT PCT 1000 UNID	2	0,0556	55,5755	111,1510
3	998608	AGAR MULLER HINTON FR/500G CRAL		CRALPLAST	1	UN UNIDADE	3	313,9322	313,9322	941,7966
4	133538	SWAB MEIO STUART PCT 100 UNID		CRALPLAST -	1	PCT PCT 100 UNID	25	2,0291	202,9059	5,072,6475
5	6058	COLETOR PERF-CORT 20L DESCARPACK CX C/20- AMARELO		DESCARPACK	1	CX CX C/20	18	8,4543	169,0869	3,043,5642
6	133540	SWAB PLASTICO ESTERIL PC/100 CRAL		CRALPLAST -	1	PA PC 100 UNIDADES	20	0,3262	32,6241	652,4820
7	5905	ADAPTADOR VACUTAINER BRANCO USO UNICO UNID 364815		BECTON DICKI	250	UN UNIDADE	1250	0,1691	0,1691	211,3750
8	134015	COLETOR URINA 50ML S/PA TRANS TAMPÁ VERM EST PCT 100 UNID		CRALPLAST -	1	PCT PCTE 100 UNID	100	0,2904	29,0393	2,903,9300
9	134205	COLETOR 50ML C/PA OPACO T/BRANCA CX/1000 CRAL 579864		CRALPLAST -	1	PCT PCT 1000 UNID	7	0,2650	264,9983	1,854,9881
<b>Total do orçamento:</b>									<b>15.763,6400</b>	
<b>Condições de pagamento:</b> 30 DIAS			<b>Prazo Entrega:</b>			<b>Validade:</b>			21/08/2021	
<b>OBSERVAÇÕES:</b>										
[EXP:*DIAGNOSTICA*]										
Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.										
Atenciosamente,										
CM Hospitalar S.A.										

**WhatsApp: (47) 2123-8786****Ana Paula Rodrigues Krueger**

Assistente de Vendas

0800-729-3090

ana.krueger@diagnosticacremer.com.br

[www.diagnosticacremer.com.br](http://www.diagnosticacremer.com.br)

Diagnóstica Cremer Blumenau

[Rua Iguacu, 291/444](http://Rua Iguacu, 291/444)[Itoupava Seca, Blumenau - SC](http://Itoupava Seca, Blumenau - SC)

CEP: 89030-030

<https://www.viveo.com.br/cliente/>**Mel**Canal de Ética Viveo: 0800 721 9152 | [eticaviveo@deloitte.com](mailto:eticaviveo@deloitte.com) | [www.ethicsdeloitte.com.br/viveo](http://www.ethicsdeloitte.com.br/viveo)**De:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviado:** quinta-feira, 19 de agosto de 2021 13:22**Cc:** Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Boa tarde!

Solicito cotação dos itens abaixo:

**RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)**

CBS (Vendas) &lt;cbs.vendas@terra.com.br&gt;

Qui, 19/08/2021 16:48

**Para:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Cc:** Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>; Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>; cbs.vendas@terra.com.br <cbs.vendas@terra.com.br>

Carla, boa tarde!

Segue abaixo a cotação solicitada.

ITENS	QUANT	VALOR
ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA	600	1,7225
TUBO EPPENDORF 1,5 ML PT 1000 esteril	2000	0,07644
AGAR MULLER HINTON 500 GR	3	****
CHROMOGAR ORIENTATION 500 GR	1	****
SWAB COM STUART PRONTO	2500	2,2118
AZUL DE CRESIL BRILHANTE 100ML	5	*****
DETERGENTE NEUTRO DTERBIO HC	10	*****
DESCARTADOR PERFURO 20 LITROS previsão de chegada em estoque na 1ª semana de setembro	350	7,8335
COLETOR UNIV ESTERIL TAMPA VERMELHA 50 ML	10000	0,3163
COLETOR UNIV N ESTERIL TAMPA BRANCA50ML C/PA	7000	0,2570
HIPOCLORITO DE SODIO 2,5% HOSPITALAR GALAO 5L	100	11,7248
ADAPTADOR DE AGULHA DESCARTAVEL	1200	0,3721
SWAB ESTERIL HASTE PLASTICO PONTA ALGODAO	2000	0,3508

Atenciosamente

Renie

CBS Médico Científica - SP

Fone: (11) 3564-1007

E-mail: [cbs.vendas@terra.com.br](mailto:cbs.vendas@terra.com.br)**De:** Carla Cristina Da Silva [mailto:carla.silva3@afip.com.br]**Enviada em:** quinta-feira, 19 de agosto de 2021 13:22**Cc:** Eder Lino da Luz; Paola Ivanete S Ventrice**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.7930178/15 (CEAC SUL)

Boa tarde!

Solicito cotação dos itens abaixo:

ITENS	QUANT	VALOR
ALCOOL 70% 100ML ALMOTOLIA	600	

## ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

CNPJ/CPF: 47.673.793/0178-15

 Rua José Semião Rodrigues Agostinho, 1370 GALPÕES: 54/55 - Agua Espreada  
 Embu das Artes - SP - 06833-370

Item	Descrição	Unid.	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
01	MICROTUBO TIPO EPPENDORF 1,5ML C/1000 (CRALPLAST)	Pacote	2	R\$ 76,42 (Setenta e Seis Reais e Quarenta e Dois Centavos)	R\$ 152,84 (Cento e Cinquenta e Dois Reais e Oitenta e Quatro Centavos)
02	AGAR MUELLER HINTON 500G (HIMEDIA)	Frasco	3	R\$ 464,61 (Quatrocentos e Sessenta e Quatro Reais e Sessenta e Um Centavos)	R\$ 1.393,83 (Um Mil, Trezentos e Noventa e Três Reais e Oitenta e Três Centavos)
03	SWAB HASTE PLASTICA C/STUART ESTERIL INDIVIDUAL C/100 (ABSORVE)	Pacote	25	R\$ 235,95 (Duzentos e Trinta e Cinco Reais e Noventa e Cinco Centavos)	R\$ 5.898,75 (Cinco Mil, Oitocentos e Noventa e Cinco Centavos)
04	620477 AZUL CRESIL BRILHANTE 100ML-AZUL CRESIL BRILHANTE 100ML (LABORCLIN) Sob Encomenda.	Frasco	5	R\$ 37,47 (Trinta e Sete Reais e Quarenta e Sete Centavos)	R\$ 187,35 (Cento e Oitenta e Sete Reais e Trinta e Cinco Centavos)
05	NIONLAB DETERGENTE NAO IONICO 1/20 1000ML (NASA)	Frasco	10	R\$ 115,00 (Cento e Quinze Reais)	R\$ 1.150,00 (Um Mil, Cento e Cinquenta Reais)
06	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS C/ 20 UNIDADES (DESCARPACK)	Caixa	18	R\$ 203,99 (Duzentos e Três Reais e Noventa e Nove Centavos)	R\$ 3.671,82 (Três Mil, Seiscentos e Setenta e Um Reais e Oitenta e Dois Centavos)
07	COLETOR URINA 50ML NAO ESTERIL TAMPA BRANCA OPACO C/PA C/100 (CRALPLAST)	Pacote	70	R\$ 38,12 (Trinta e Oito Reais e Doze Centavos)	R\$ 2.668,40 (Dois Mil, Seiscentos e Sessenta e Oito Reais e Quarenta Centavos)
08	ADAPTADOR HOLDEX C/ 100 UNIDADES (VACUETTE)	Caixa	12	R\$ 184,90 (Cento e Oitenta e Quatro Reais e Noventa Centavos)	R\$ 2.218,80 (Dois Mil, Duzentos e Dezoito Reais e Oitenta Centavos)
09	SWAB HASTE PLASTICA ESTERIL INDIVIDUAL C/100 (ABSORVE)	Pacote	20	R\$ 72,99 (Setenta e Dois Reais e Noventa e Nove Centavos)	R\$ 1.459,80 (Um Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Nove Reais e Oitenta Centavos)
Valor dos Itens: R\$ 18.801,59		(=) Valor Total do Orçamento:		R\$ 18.801,59 (Dezoito Mil, Oitocentos e Um Reais e Cinquenta e Nove Centavos)	
(+)		Frete: R\$ 0,00			

Emitido por: Ranuti Balbino Fraga da Silva

Cond. Pgto: 01 Parc.: 30 Dias

## Observações

- Este orçamento tem validade de 15(quinze) dias corridos. Após este período, consulte-nos novamente.
- Todos os preços informados estão expressos em reais (R\$) e são exclusivos para este orçamento.
- Na primeira compra, o pagamento deverá ser antecipado (depósito bancário). Pedidos faturados serão analisados pelo financeiro somente após a segunda compra.
- Prazos de pagamentos a combinar de acordo com o valor do pedido (após liberação de boleto).
- Mínimo de compra a combinar de acordo com a região de entrega, com o frete a calcular.
- Mínimo de compra para pedidos retira é a partir de R\$ 100,00.
- Prazo de entrega a combinar após aprovação do pedido.
- Preços e estoque sujeito a alteração conforme disponibilidade do produto.

**Rua Ática, 220 - Jd. Brasil (Zona Sul) - São Paulo-SP - CEP: 04634-040**  
**Tel: (11) 5585-5669 - www.centerlabsp.com.br / vendas@centerlabsp.com.br**

**Orçamento:** 423174      **Data:** 19/08/2021      **Condição de Pagamento:** 30 DD  
**Atendente:** 39-PATRICIA OLIVEIRA DOS SAI      **Validade do Orçamento:** 22/08/2021      **Prazo/Entrega:**

**Cliente:** 8077-ASSOC.FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA  
**Endereço:** AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234  
**Telefone:** (11) 2388-0958

Item	Código	Descrição	Quantidade	Pr. Caixa	Preço Unit.	Total
1	28439	COLETOR ARTIGOS DESC 20L C/20-DESCARPACK - COLETOR P/ARTIGOS DESC.	18	190,0000	9,5000	3.420,00
<b>TOTAL DOS ITENS:</b>						<b>3.420,00</b>

**Orçamento:** 1040211      **Data:** 19/08/2021      **Condição de Pagamento:** 30 DD  
**Atendente:** 39-PATRICIA OLIVEIRA DOS SAI      **Validade do Orçamento:** 22/08/2021      **Prazo/Entrega:**

**Cliente:** 8077-ASSOC.FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA  
**Endereço:** AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234  
**Telefone:** (11) 2388-0958

Item	Código	Descrição	Quantidade	Pr. Caixa	Preço Unit.	Total
1	37443	SWAB PLASTICO COM STUART ESTERIL C/100 - CRAL - HASTE FLEXIVEL	50	370,0000	3,7000	18.500,00
2	36150	COLETOR UNIVERSAL EST.80ML C/100 - CRAL - COLETOR UNIVERSAL	100	32,4700	0,3247	3.247,00
3	36149	COLETOR UNIV. N.ESTER. 80ML C/PA C/100 - CRAL - COLETOR UNIVERSAL	70	27,3800	0,2738	1.916,60
4	36279	ADAPTADOR BD VACUTAINER C/250 364815 - BD - ADAPTADOR P/ COLETA SANGUE A VACUO	5	43,0000	0,1720	215,00
<b>TOTAL DOS ITENS:</b>						<b>23.878,60</b>